
23

یکشنبه
1401
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3575
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
نادانیوبیتدبیری،دربیشترزمانها،تهدیدآمیزترازكارنادرستیست

كهمرتكبمیشویم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772         

آگهى

لئوبوسكالیا

آگهی  مزایده عمومی
 1401-1108

نوبت اول: 1401/11/23 طلوع                                                                                                 نوبت دوم : 1401/11/24 تماشا
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر اجاره  غرفه و مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۵۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۱7   تدارکات الکترونیکی دولت 
الکترونیکی واگذار نماید.  ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 38232723-24 

داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید.

غرفه یا محل مورد ردیف
مزایده

مبلغ سپرده شرکت نام پایانه 
در مزایده )ریال(

مبلغ اجاره پایه 
)ریال(

مدت اجاره )سال(

سه سال1.202.000.000550.000.000پایانه شهید کاراندیشچایسرا شعبه یک1

-مدت اجاره: سه سال
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده :  1.202.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر 

شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
-متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز های کاری 

به محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 
-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام قراداد 
توسط معاونت امور پایانه های سازمان می باشد( ، لذا تمدید برای دو دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای سال دوم نیز مشروط به اعلام  رضایت  
سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال سوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سالهای دوم و سوم با 20 درصد افزایش نسبت 

به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
-پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 14 /1401/12 پیشنهاد خود را در قالب پاکتهای )الف ، ب و ج( از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
-شرکت کنندگان در مزایده می بایست تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 14 /1401/12سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز – 

بولوار امیرکبیر – شهرک والفجر – بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   14:15  مورخ  15/ 1401/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.
40143                                                                       1453012

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مناقصه عمومی
1401-1111

نوبت اول:20  / 11 /1401تماشا                                                                                    نوبت دوم:23 /  11 /1401طلوع
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز پارک آزادی  را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000459 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 118/563/087/894 ریال  

-مدت قرارداد :    24 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : 

*ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی استان فارس الزامی است 
در صورتی که صلاحیت مذکور از سایر استان ها باشد اخذ مجوز فعالیت در استان فارس از اداره تعاون ، کار و امور اجتماعی فارس وارائه آن الزامی می باشد. 

*مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

* ارائه سه سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهــداری فضای سبز یا احداث فضای سبز توســط شرکت، الزامــی می باشد .
* ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-محل انجام کار: پارک آزادی 
-زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1401/12/07 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 6/000/000/000  ریال بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 

شهر ، کد مرجع 101660
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1401/11/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 مورخ 1401/12/14 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده 
شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – جنب پمپ بنزین ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( سازمان سیما منظر فضای سبز 

شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   14:15  مورخ  12/15/ 1401 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                               1453037                             40142

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034006625 مورخه 1401/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ایرانی فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 8158 
و ملی 2300132303 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه بمساحت 86/28 مترمربع پلاک فرعی 13982 از 2083 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شاهرضا دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/08                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/23       40031/1967446                           3679 م الف 
مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

    آگهی مزایده تفکيک از مبدا زباله قابل بازیافت شهر کازرون 
   شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره  974 مورخ 1401/10/27  شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی 
شهرداریها نسبت به بهره برداری و جمع آوری زباله های قابل بازیافتی از مبدا شهر کازرون از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال 
اقدام نماید. لذا از کلیه علاقه مندان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و 

حداکثر قیمت پیشنهادی خود را تا ده روز کاری پس از نشرآگهی نوبت دوم در پاکت سربسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.
1-قیمت پایه ماهیانه مزایده 5/000/000 ریال می باشد. 

2-سپرده شرکت در مزایده 100/000/000 ریال می باشد. 
3-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 106842587004 

به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد. 
4-مبلغ قرارداد در سالهای دوم و سوم  30 درصد نسبت به سال قبل افزایش می یابد. 

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انجام معامله با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8-هزینه آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد.

9-ارائه گواهی صلاحیت پیمانکاری و صلاحیت ایمنی از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی الزامی است.  
10-سایر جزئیات در اسناد مزایده شهرداری.موجود است.                                                1453082                       40139

رضا نوذري- شهردار کازرون

آگهی  مزایده عمومی 
1401-1113

نوبت اول: 23 / 1401/11 طلوع                                                                                 نوبت دوم: 24 /1401/11شیرازنوین
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر اجاره  غرفه و مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۵۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۱۸   تدارکات الکترونیکی 
دولت الکترونیکی واگذار نماید. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 

24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید.

غرفه یا محل مورد ردیف
مزایده

مبلغ سپرده شرکت نام پایانه 
در مزایده )ریال(

مبلغ اجاره پایه 
)ریال(

مدت اجاره )سال(

سه سال1.320.000.000600.000.000پایانه شهید کاراندیشرستوران1

-مدت اجاره: سه سال
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده :  1.320.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک 

شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
-متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز های 

کاری به محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 
-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام 
قراداد توسط معاونت امور پایانه های سازمان می باشد( ، لذا تمدید برای دو دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای سال دوم نیز مشروط به 
اعلام  رضایت  سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال سوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سالهای دوم و سوم با 

20 درصد افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
-پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 14 /1401/12 پیشنهاد خود را در قالب پاکتهای )الف ، ب و ج( از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
-شرکت کنندگان در مزایده می بایست تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 14 /1401/12سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس 

شیراز – بولوار امیرکبیر – شهرک والفجر – بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   14:15  مورخ  15/ 1401/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.                               1453048                      40141

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034006683 مورخه 1401/10/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا معادی نژاد فرزند حمداله بشماره شناسنامه 
918 و ملی 4230021585 صادره از یاسوج در اعیانی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 97/48 مترمربع پلاک فرعی 6114 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 162 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/08                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/23      40030/1967447                          3678 م الف

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034005967 مورخه 1401/09/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افشان نامداری قرقانی فرزند مسیح بشماره 
شناسنامه 1259 و ملی 2294680065 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 187/33 مترمربع پلاک فرعی 5560 از 
2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 94 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/08                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/23         40029/1967448                          3677 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


